
Статистичний звіт Довгошиївського ліцею (зведений) за  2022-2023 н. р.
	Клас
	К-сть учнів, що оцінюються
	Рівні компетентності учнів
	Середній бал 
	% навченості  (с.б.:12х100)

	
	
	Початковий
	Середній
	Достатній
	Високий
	
	

	
	
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	К-сть учнів
	%
	
	

	5-9 Довгошиї
	93
	25
	27
	31
	33
	23
	25
	14
	15
	7,4
	61

	5-9 Посників
	39
	1
	03
	23
	59
	14
	36
	1
	03
	8,2
	69

	5-9 Пітушків
	36
	3
	8
	25
	69
	6
	17
	2
	5
	7,4
	62

	5-9 (разом)
	168
	29
	17
	79
	47
	63
	37
	17
	10
	7,7
	64

	10-11 Довгошиї
	47
	11
	22
	22
	48
	8
	16,5
	6
	12,5
	7,3
	61

	Всього по закладу
	215
	40
	18
	101
	46
	71
	33
	23
	11
	7,5
	63




